
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN Ý YÊN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ý Yên, ngày 09 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ huyện Ý Yên 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN Ý YÊN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

            Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013; Nghị định 

số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

nột số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy và luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Phòng cháy và chữa cháy; 

 Thực hiện Kế hoạch số 4740/KH-CAT-PV01 (PC07) ngày 14/10/2022 của 

Công an Tỉnh Nam Định về Tổng rà soát, kiểm tra an toàn về PCCC và CNCH 

các cơ sở thuộc diện quản lý về PCCC trên địa bàn tỉnh; 

Thực hiện Chỉ thị số 09-CT/HU ngày 14/10/2022 của Ban Thường vụ 

huyện ủy Ý Yên về tiếp tực tăng cường sự Lãnh đạo của Đảng đối với công tác 

phòng cháy chữa cháy; Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 14/10/2022 của UBND 

huyện Ý Yên về tổng rà soát, kiểm tra an toàn về phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn cứu hộ trên phạm vi toàn huyện; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện sau khi đã thống nhất với Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ huyện Ý Yên, gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau: 

 1. Ông Trần Bình Định - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn; 

2. Ông Phan Văn Hoạt - Phó trưởng Công an huyện - Phó trưởng đoàn; 

 3. Ông Hoàng Văn Hạnh – Phó trưởng phòng Kinh tế - HT - Thành viên 

 4. Ông Nguyễn Quang Vinh - Phó Giám đốc Điện lực Ý Yên  - Thành viên; 

5. Ông Phạm Ngọc Khai - CV Phòng Giáo dục và ĐT - Thành viên; 

 6. Ông Hà Minh Tiến - CV Phòng Văn hóa-Thông tin - Thành viên; 

 7. Ông Phạm Quang Huy - CV Phòng Kinh tế - Hạ tầng - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Xuân Đạm - Đội trưởng đội CSQLHC về TTXH - Thư ký 

Đoàn kiểm tra. 



2 

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra việc triển khai, thực hiện các quy định của pháp luật về phòng 

cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ của các cơ sở sản xuất, kinh doanh, các cơ 

quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý trên địa bàn huyện. 

- Tổng hợp kết quả kiểm tra, báo cáo, tham mưu cho UBND huyện, Ban chỉ 

đạo phòng cháy chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ huyện để xem xét, chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Công an huyện, thủ 

trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này ./ 

 

Nơi nhận                                              
- UBND tỉnh;                                                                         
- Công an tỉnh; 

- TT huyện ủy, HĐND huyện; 

- Thành viên UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT,CA.                                                                 

                                                                                                     

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Tuấn Song 

 
   

                                                                                                       


		2022-11-09T15:10:49+0700


		2022-11-10T07:23:38+0700


		2022-11-10T07:23:38+0700




